
ROTH SUOMI
Alueelliset myyntiedustajat

Aluemyyntipäällikkö Pohjois-Suomi
Tuomas Vanhala

Puh. +358 44 7766 803
Sähköposti: tuomas.vanhala@roth-finland.fi

Aluemyyntipäällikkö, Itä-Suomi
Jarkko Ursin

Puh. +358 44 7766 808
Sähköposti: jarkko.ursin@roth-finland.fi

Aluemyyntipäällikkö pääkaupunkiseutu
Oscar Udd

Puh. +358 44 7766 816
Sähköposti: oscar.udd@roth-finland.fi

Aluemyyntipäällikkö Ahvenanmaa 
Carsten Werner

Puh. +358 44 7766 804
S-posti: carsten.werner@roth-finland.fi

Aluemyyntipäällikkö 
Keski-Suomi ja Etelä-Suomi
Santeri Nousiainen

Puh. +358 40 510 3491
Sähköposti: santeri.nousiainen@roth-finland.fi

Aluemyyntipäällikkö Länsi-Suomi
Thomas Levin

Puh. +358 40 0200 646
Sähköposti: thomas.levin@roth-finland.fi


